UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE ENGENHARIAS

Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia Eletrônica (DAEE)

                  MEMORANDO N° 04/2015, DE 14 DE MAIO DE 2015:

        O presidente do Diretório Acadêmico do curso de Engenharia

Eletrônica, no uso de suas atribuições,

       RESOLVE:

           SOLICITAR ao magnífico reitor autorização para utilizar o auditório

do campus Cotado, dia 21 de maio de 2015 com inicio às 16 horas a fim de

poder realizar assembleia geral dos estudantes do curso de engenharia

eletrônica.

  Sem mais,

   ________________________________

                                      Wesley Staniswaff Jablonski

                                                  Presidente DAEE

                                                                                 Pelotas, 14 de Maio de 2015